Detailbericht tiber die PGR-WAHL 2022 in der Erzditzese Wien

Rickfragen an pfarrgemeinderat@edw.or.at

Name
(Dekanat / Entwicklungsraum / Pfarre)

Dekanat Ganserndorf

Dekanat Ganserndorf West/Mitte
Deutsch-Wagram

Ganserndorf

Strasshof an der Nordbahn

Dekanat Ganserndorf Nord

Angern an der March

Auersthal

Bockflield

Mannersdorf an der March
Matzen

Ollersdorf

Raggendorf

Schoénkirchen-Reyersdorf

Stillfried

Melker Pfarren im Marchfeld
Untersiebenbrunn-Groilenbrunn
Oberweiden

Prottes

Weikendorf

Zwerndorf

Lassee

Dekanat GroRweikersdorf
Dekanat GroRBweikersdorf Nord

Glaubendorf
GroBmeiseldorf

Radlbrunn

Rohrbach

Ziersdorf

Fahndorf

Gettsdorf

Dekanat GroRBweikersdorf Sud
Konigsbrunn am Wagram
Neuaigen

Stetteldorf am Wagram
Mittleres Schmidatal
GroRweikersdorf
GroRwetzdorf
NiederruBbach

Oberthern

Ruppersthal

Stranzendorf

Dekanat Hadersdorf

Dekanat Hadersdorf West
Elsarn im StralBertal

Engabrunn

Etsdorf am Kamp

Hadersdorf am Kamp

Haitzendorf

Stra3 im StraRertal

Dekanat Hadersdorf Sud
Altenworth

Fels am Wagram

Feuersbrunn

Grafenwdrth

Kirchberg am Wagram

Ottenthal bei Kirchberg am Wagram

Dekanat Hollabrunn
Dekanat Hollabrunn Nord
Kammersdorf

Nappersdorf

Eggendorf/Thale

Enzersdorf/Thale

GroRnondorf

Guntersdorf

Maria Roggendorf

Mittergrabern

KATHOLISCHE KIRCHE Erzdidzese Wien
PGR-WAHL 2022

2022 Stimmberechtigte

13.491
4.035
5.152
4.304

6.765
702

1.316
861
256

1.079

553
425
1.185
388
5.456
1.095
415
828
1.186
226
1.706

3.095

389
349
316
356
1.208
122
355
3.822
556
568
801
4.240
1.940
417
1.023
251
354
255

4.820
273
403
902

1.357
930
955

7.021

666
1.288
758
1.597
2.084
282

5.669
406
514
399
269
268
668
216
441

Verdnderung zu 2017

-8%
-4%
+0%

-6%
-4%
-8%
-8%
-8%
-3%
-10%
-9%
-7%

-8%
-2%
-7%
-8%
-3%
-4%

+5%
-8%
-8%
-10%
-5%
-8%
-4%

+1%
+0%
-4%

-4%
+99%
-6%
+3%
-7%
-8%

-7%
-0%
-5%
-9%
-8%
+1%

-2%
-1%
-3%
+2%
-6%
-5%

-10%
-12%
-5%
-11%
-7%
-4%
-4%
-5%

Abgegebenene Stimmzettel

136
123

61
294
92
64
70

73
66
82
48

71
61
51
145
59
165

109
65
210
93
109
43
70

181
96
137

150
58
277
83
64
45

92
53
128
256
61
133

87
115
111

71
123

50

58
82
54
106
82
71
64
78

Verdnderung zu 2017

-25%
-29%
-26%

-14%
-10%
-48%
+14%
-40%
-30%
-18%
-44%
-27%

-36%
-62%
-52%
-49%
-31%
-24%

+42%
-65%
-11%
-33%
-28%
-46%
-60%

-32%
-44%
-55%

-54%
-55%
-19%
-25%
-47%
-33%

-49%
-25%
-34%
-50%
-40%
-62%

-39%
+46%
-35%
-35%
-35%
-34%

-44%

-8%
-42%
+45%
-13%
-34%
-41%
-23%

Wahlbeteiligung

5%
3%
3%

9%
22%
11%
25%

6%
13%
16%

7%
12%

6%
15%
6%
12%
26%
10%

28%
19%
66%
26%

9%
35%
20%

33%
17%
17%

8%
14%
27%
33%
18%
18%

34%
13%
14%
19%

7%
14%

13%
9%
15%
4%
6%
18%

14%
16%
14%
39%
31%
11%
30%
18%

Verdnderung zu 2017

-1,14
-0,93
-1,03

-0,84
-1,51
-8,18

4,86
-3,36

-519
-1,49
-4,40
-3,53

-2,88
-23,60
-5,85
-9,88
-10,37
-2,59

7,32
-29,80
-2,26
-8,90
-2,90
-24,90
-28,38

-15,63
-13,26
-1947

-8,45
-19,68
4,51
-12,61
-13,68
-6,45

-27,52
4,42
-6,10

-15,31
-3,44

-22,70

-7,87

2,85
-7,32
-2,55
-2,62
-7,77

8,77
0,69
-8,71
15,23
-2,04
4,81
-18,58
-4,03
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Verdnderung zu 2017

+0%
-22%
-10%

+0%
+0%
+0%
+0%
+0%
+50%
+0%
+0%
+50%

-40%
-33%
+0%
+50%
+0%
-11%

+0%
+0%
+0%
-20%
-20%
+0%
-13%

+0%
+0%
+0%

+0%
+0%
+0%
+0%
+0%
+0%

+0%
-17%
+0%
+0%
+0%
+0%

-17%
+100%
+25%
-17%
-25%
+0%

-33%
+0%
+0%
+0%
+0%
+0%
+0%

-67%

Anteil der Neuen

25%
57%
33%

20%
33%
60%
75%
17%

100%
25%
0%
0%

50%
67%
33%
33%

0%
63%

33%
43%
33%
13%
50%
25%
57%

33%
50%
50%

29%
100%
50%
17%
0%
50%

0%
20%
17%
83%
75%
33%

20%
17%
40%

0%
33%
17%

0%
17%
20%
33%
75%

0%
75%

100%

Anteil der Frauen

63%
57%
78%

80%
50%
60%
100%
67%

67%
100%
33%
100%

83%
50%
67%
17%
67%
63%

67%
57%
50%
50%
25%
75%
29%

67%
50%
67%

43%
83%
67%
50%
20%
100%

67%
40%
67%
67%
75%
100%

80%
67%
60%
80%
33%
50%

50%
50%
60%
83%
50%
50%
50%

0%

Durchschnittsalter

53
54

56
45
60
42
53

55
53
63
54

52
37
47
51
53
61

49
52
48
62
60
68
75

55
56
466

52
42
49
49
59
48

60
54
48
57
64
60

47
61
53
57
46
52

50
63
58
43
55
54
47

20. Mérz 2022
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1 2 5 0

1 1 5 0

0 4 3 2

0 0 5 0

1 2 3 0

0 2 1 2

0 1 3 0

0 3 2 1

0 2 2 2

0 1 3 0

0 0 6 0
0 1 5 0
0 3 3 0
3 1 2 0
0 2 4 0
1 1 3 1
0 3 3 0
0 1 6 1
0 4 2 0
2 3 1 1
0 5 1 0
1 2 4 1
1 4 2 1
0 3 1 0
1 3 3 0
0 2 4 0
0 4 0
0 4 2 0
0 4 3 0
1 4 1 0
0 5 1 0
1 2 3 0
0 1 4 0
0 5 1 0
0 0 6 0
0 2 3 0
0 5 1 0
0 2 2 2
0 0 3 1
0 1 5 0
1 1 3 0
0 1 4 1
1 0 4 0
1 0 4 0
1 1 4 0
0 2 4 0
0 2 2 0
0 3 3 0
0 0 4 1
0 3 2 1
1 2 1 0
0 1 3 0
0 2 1 1
0 2 0 0
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Detailbericht tiber die PGR-WAHL 2022 in der Erzditzese Wien

Rickfragen an pfarrgemeinderat@edw.or.at

Name

(Dekanat / Entwicklungsraum / Pfarre)
Oberstinkenbrunn

Schongrabern

Dekanat Hollabrunn Siid

Aspersdorf

Bergau
Breitenwaida
Gollersdorf
Grol3
GroRstelzendorf
Hollabrunn
Oberfellabrunn
Sonnberg

Dekanat Korneuburg
Korneuburg

Korneuburg

Dekanat Korneuburg Sud
Langenzersdorf-Dirnelwiese
Bisamberg

Langenzersdorf-St. Katharina
Enzersfeld - Klein-Engersdorf
Enzersfeld

Klein-Engersdorf

Dekanat Korneuburg Nord
Karnabrunn

Harmannsdorf

Oberganserndorf
Stetten

Warnitz
Kreuzenstein
Leobendorf
Dekanat Laa-Gaubitsch
Minoriten Weinviertel
Asparn an der Zaya
Grafensulz
Gnadendorf
Michelstetten
Wenzersdorf
Ameis

Rund um Laa
Hanfthal
Kottingneusied|
Laa an der Thaya
Neudorf bei Staatz
Pottenhofen
WildendUrnbach
Wulzeshofen
Zlabern

Unterm Staatzer Berg
Fallbach

Hagenberg

Loosdorf

Staatz

Wultendorf

Dekanat Laa-Gaubitsch West
Eichenbrunn

Gaubitsch

GroRharras

Patzmannsdorf

Stronsdorf

Unterstinkenbrunn
Zwingendorf

Dekanat Marchfeld
Dekanat Marchfeld Siid
Breitensee

Eckartsau

Loimersdorf

KATHOLISCHE KIRCHE Erzdidzese Wien
PGR-WAHL 2022

2
8
9.686
423

S N 2022 Stimmberechtigte

367
699
1.252
173
507
5.537
240
488

6.540
6.540
6.630
297
2.370
3.963
2.744
1.127
1.617
5.355
458
1.296

493
842
960
4.352
2.244

2.246
1.138
93

220
181
223
391
7.147
482
242
3.558
929
220
1.145
399
172

2.168
439
295
160
980
294

3.935
370
799
530
437
919
488
392

5.328
431
684
303

S Verdnderung zu 2017

+3%

-5%
-8%
-9%
-5%
-1%
-8%
-5%
-3%
+0%

-4%

-15%
-4%
-10%

-11%
-1%

-7%
-4%
-6%

-10%
-1%

-5%

+1%
+3%
-1%
+1%
+6%
-2%

-7%
-7%
-6%
-9%
-11%
-4%
-5%
+0%

-6%
-3%
-2%
-9%
-3%

-1%
-0%
-7%
-4%
-2%
-5%
+0%

-9%
+5%
-0%

E U1 Abgegebenene Stimmzettel

45

126
152
171

89
367
303
101
175

263

99
117
125

113
119

161
293

91
74
164

187

87
28
82
103
75
147

87
66
225
75
81
163
92
38

82
97
72
167
158

102
133
177
205
287

89
119

206
70
46

Verdnderung zu 2017

-16%
-14%

-38%
-26%
+0%
-29%
+41%
+125%
-39%
+33%
-12%

-50%

-9%
-52%
-52%

-35%
-3%

+18%
-40%
-41%

-8%
-42%

-26%

-45%
-26%
-29%
-4%
-20%
+1%

-45%
-39%
-40%
-62%
-22%
-50%
-55%
-51%

-41%
-26%

-4%
-13%
-13%

-13%
-32%
-26%
-18%
-14%
-48%
-13%

+168%
-39%
-40%

Wahlbeteiligung

11%
34%
22%
14%
51%
72%

5%
42%
36%

4%

33%
5%
3%

10%
7%

35%
23%
18%

9%
17%

8%

8%
30%
37%
57%
34%
38%

18%
27%

6%

8%
37%
14%
23%
22%

19%
33%
45%
17%
54%

28%
17%
33%
47%
31%
18%
30%

48%
10%
15%

Verdnderung zu 2017

(NI
o N
N o

-5,69
-8,49
2,01
4,51
15,24
42,86
-3,08
11,31
-4,88

-3,72

2,10
-4,89
-2,77

-3,68
-0,18

7,36
-13,45

-10,68
027
-12,05

-2,29

-6,51
-12,11
-14,75

-2,54
-11,13

1,26

-12,45
-14,49

-3,63
-11,08

-529
-13,01
-25,64
-23,26

-11,09
-10,21
-0,73
-0,91
-6,13

-3,80
-7,89
-8,46
8,13
4,32
-14,97
-4,59

31,55
-7,35
-10,15
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Verdnderung zu 2017

+0%
+0%

+0%
+0%
+0%
+0%
+0%
+0%
-8%
+0%
-17%

-8%

+0%
+0%
-10%

+0%
-33%

+0%
+0%
+50%
+25%
-38%

+0%

+0%
-25%
+0%
-17%
+0%
+17%

-17%
-17%
+0%
+0%
+0%
-25%
-17%
-17%

+0%
+0%
-20%
+0%
+0%

+17%
+25%
+0%
-33%
+0%
-14%
+0%

+0%
+0%
+0%

(@))
3 2 Anteil der Neuen

50%
67%
33%

0%
33%
50%
36%
17%
20%

42%

0%
17%
33%

14%
50%

50%
38%
50%
40%
40%

43%

13%
33%
33%
20%
17%

0%

0%

0%
22%
44%
17%
17%

0%
20%

100%
33%
75%
83%

0%

43%
30%
17%
25%
33%

0%
17%

33%
17%
33%

o U .
3 2 Anteil der Frauen

50%
50%
83%
67%
67%
100%
45%
50%
60%

25%

60%
50%
33%

29%
67%

83%
63%
50%
60%
80%

57%

38%
67%
67%
60%
83%
57%

40%
40%
44%
78%
83%
17%
60%
60%

100%
83%
75%
33%
67%

86%
60%
67%
100%
67%
67%
50%

83%
67%
83%

v 9 Durchschnittsalter

49

50
53
50
45
58
53
56

45

48
58
45

56
51

55
56

51
53
51

39

61
47
41
57
49
56

48
50
48
57
53
50
54
45

53
48
48
46
55

47
47
58
53
50
51
50

45
57
51

20. Mérz 2022
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Pfarrgemeinderatswahl
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2 2 %
m B 5
2 3 0
1 5
2 3 1
1 5 0
5 1 0
2 4 0
1 4 1
2 3 0
3 6 2
3 2 1
1 4 0
5 5 0
3 1
1
1 0
0
5
1 3 1
0 6 1
0 3 1
3 1
3 2 0
2 2 0
1 7 0
2 1 0
5 0 0
1 4 0
2 4 0
1 5 0
2 2 0
3 2 0
4 4 0
0 7 1
2 4 0
3 3 0
1 4 0
2 2 0
1 5 0
2 3 0
1 2 0
2 3 0
3 3 0
2 3 1
6 3 0
2 4 0
1 3 0
1 4 0
4 1 1
2 4 0
2 2
1
3
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Detailbericht tiber die PGR-WAHL 2022 in der Erzditzese Wien

Rickfragen an pfarrgemeinderat@edw.or.at

Name

(Dekanat / Entwicklungsraum / Pfarre)
Marchegg

Markthof

Orth an der Donau

Stopfenreuth

Witzelsdorf

Dekanat Marchfeld West
Franzensdorf

Grol3-Enzersdorf - Raasdorf

Probstdorf

Leopoldsdorf im Marchfelde
Breitstetten

Haringsee

Leopoldsdorf im Marchfelde
Markgrafneusied|

Obersiebenbrunn

Dekanat Mistelbach-Pirawarth
Rund um Mistelbach

Bullendorf

Eibesthal

Kettlasbrunn

Mistelbach

Siebenhirten

Wilfersdorf

Dekanat Mistelbach-Pirawarth Sud
Gaweinstal-Hobersbrunn-Pellendorf-Schrick
Bad Pirawarth

GroR-Schweinbarth
Hohenruppersdorf
Kleinharras
Niedersulz

Dekanat Retz-Pulkautal
Pulkautal

Alberndorfim Pulkautal (GA)
Hadres (GA)

Haugsdorf (GA)

Jetzelsdorf (GA)

Mailberg (GA)

Obritz (GA)

Pfaffendorf (GA)

Seefeld (GA)
Untermarkersdorf (GA)
Retz

Kleinhoflein (GA)

Obernalb (GA)

Retz (GA)

Mitterretzbach

Unternalb (GA)
Unterretzbach
Kleinriedenthal (GA)
Pulkau-Zellerndorf
Deinzendorf
Obermarkersdorf

Pulkau

Waitzendorf

Watzelsdorf

Zellerndorf

Dekanat Sitzendorf
Dekanat Sitzendorf Nord
Roschitz

Sitzendorf an der Schmida
Stoitzendorf

Straning

Wartberg

Dekanat Sitzendorf Sid

Eggendorf am Walde

KATHOLISCHE KIRCHE Erzdidzese Wien
PGR-WAHL 2022

2022 Stimmberechtigte

1.121

1.874
118
108

5.609
428
1.095

1.522
3.890
294
741
1.106
826
923

9.436
404
588
385

5.185
413
1.013
6.812
2.552
1.204

876
731
261
470

5.152
552
566
908
339
406
439
851
701
390

4.081
231
413

1.934
264

543
540
156
4.048
237
304
1.268
174
376
972

3.137
635
670
215
314
117

4.253

255

i\é Verdnderung zu 2017

-10%
-2%
-4%

+8%

+2%
-8%
-6%

-4%
-8%
-6%
+0%
-6%

-5%
-6%
-4%
-6%
-1%
-6%

-2%
-1%
-8%
-2%

-10%
-5%

-8%
-6%
-7%
-8%
-8%
-3%
-3%
-4%
+5%

-10%
-1%
-8%

-10%
-6%
-6%

-10%

-14%
-3%
-7%

-14%
-4%
-5%

-2%
-4%
-9%
-12%
-10%

-1%

N N
S & 3 Abgegebenene Stimmzette!

u N
-

112
71

203

64
142
65
73
58

63
147
57
383
131
78

336
168

94
187
65
97

75
107
65
73
86
132
94

70

44
35
190
34

81
287
64

58
78
285
68
71
221

254
52
126
132
80

161

Verdnderung zu 2017

+329%
+2%
-29%
-34%
-14%

-22%
-36%
-30%

+64%

-7%
-42%
-49%
-25%

-64%
-18%
-59%
-16%
+54%
-69%

+9%
-20%
-64%

-8%
-17%
-20%

-13%

-1%
-38%
-28%
-33%

-4%
-33%

Wahlbeteiligung

N,
o
S

39%

5%
23%
47%

26%
6%
13%

22%
19%
6%
9%
6%

16%
25%
15%
7%
32%
8%

13%
14%
11%
26%
25%
21%

14%
19%

7%
22%
21%
30%
11%

H#WERT!  #WERT!

-7%

-42%
-49%
-17%
-64%

-8%
+63%
-30%

-33%
-37%

+2%
-18%
-12%
-29%

-37%
-53%
+62%
+14%
-34%

-13%

18%

19%

8%
10%
13%
15%
53%
41%

24%
26%
22%
39%
19%
23%

40%

8%
59%
42%
68%

63%

U
& Verdnderung zu 2017
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-1045
-11,78

-7,80
-2,88

-4,75

9,07
0,35
-3,65
-8,40
-1,53

-25,62
-3,50
-20,19
-0,95
11,43
-15,58

1,31
-3,30
-16,78
-1,76
-2,09
-3,86

-0,77
0,90
-3,51
-5,99
-7,94
-0,17
-4,96
#WERT!
-2,27

-10,64
-7,83
-1,02

-19,31
-0,39

22,54

-12,15

-6,69
-13,96
1,84
-1,81
-1,73
-7,70

-21,92
-8,21
2555
9,64
-2547

-8,18
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Verdnderung zu 2017

+50%
+0%
+13%
+50%
+0%

+0%
-40%
+14%

+0%
+33%
+0%
-33%
+0%

+25%
+0%
+50%
+0%
-14%
-33%

+119%
+0%
+6009%
+509%
+0%
-20%

+0%
-17%
-60%
+0%
+0%
+43%
-17%
#WERT!
+0%

-33%
-17%
+0%
+25%
-17%
+0%
+0%

+0%
+20%
+0%
+33%
-20%
+0%

+11%
+0%
-20%
-20%
+0%

-20%

~ = O
5 3 2 Anteil der Neuen

33%
75%

50%
50%

44%

50%
25%
33%
50%

0%

100%
50%
50%
56%
50%

100%

30%
67%
7%
50%
0%
25%

33%
0%
100%
25%
50%
40%
0%
#WERT!
17%

50%

0%
33%
20%
80%
17%
33%

33%
17%
29%
50%
100%
60%

80%
50%
50%
75%
25%

0%

oo U .
$ 2 Anteil der Frauen

67%
33%
75%

83%
83%

56%

75%
63%
50%
50%
50%

100%
83%
67%
67%
83%

100%

50%
50%
5%
100%
50%
50%

50%
20%
200%
50%
75%
60%
60%
#WERT!
50%

50%
80%
67%
60%
20%
50%
100%

83%
67%
71%
75%
75%
40%

50%
100%
75%
50%
75%

100%

RSP Durchschnittsalter

[CAINC)
~ O

49
52

48

54
48
51
59
60

46
46
44
52
60
43

50
42

73
45
52
53

47
50
53
49
46
50
57

54

44
60
45
48

46
52
51

54
56
51
45
45
44

45
43
41
57
49

58

20. Mérz 2022
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2 0 4 0
0 0 4 2
0 B 4 2
1 3 2 0
0 1 3 0
0 2 1

3 0

2 9 1
0 2 2 0
1 3 4 0
0 4 1 1
0 0 4 0
0 1 2 1
0 4 1 0
0 5 1 0
0 4 2 0
1 2 6 0
0 0 6 0
0 B 1 0
B 1 4 2
1 2 3 0
0 0 1 B
0 4 2 0
1 1 2 0
0 1 2 1
2 1 3 0
0 B 2 0
0 1 4 0
0 4 0 0
0 B 1 0
0 5 5 0
0 1 4 0
0 1 5 0
0 2 0 0
0 0 5 0
3 2 4 0
0 3 2 0
0 4 1 0
0 2 4 0
0 2 1 0
0 2 4 0
0 1 5 0
0 B 4 0
1 1 2 0
0 3 1 0
2 0 3 0
0 6 4 0
1 B 2 0
0 B 1 0
0 1 3 0
0 2 2 0
0 0 4 0
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Detailbericht tiber die PGR-WAHL 2022 in der Erzditzese Wien

Rickfragen an pfarrgemeinderat@edw.or.at

Name

(Dekanat / Entwicklungsraum / Pfarre)
GroRriedenthal

Hohenwarth

Muhlbach am Manhartsberg

Zemling

Maissau

Ravelsbach

UnterdUrnbach

Dekanat Stockerau
Leiser Berge
Ernstbrunn
Maisbirbaum
Merkersdorf
Niederleis

Oberleis

Simonsfeld

Pyhra

Dekanat Stockerau Sud
Gromug]

Haselbach

Hausleiten

Hobersdorf
Niederhollabrunn
Oberhautzenthal
Obermallebarn
Senning

Sierndorf

Stockerau

Dekanat Wolkersdorf
Pillichsdorf
GroR-Engersdorf

Obersdorf

Pillichsdorf

Dekanat Wolkersdorf West
GroRebersdorf

Manhartsbrunn

Munichsthal

Schleinbach

Ulrichskirchen

Wolkersdorf

Drei Anger bei Wien
SulRenbrunn

Gerasdorf bei Wien

Seyring

Dekanat Wolkersdorf Nord

Oberkreuzstetten

Niederkreuzstetten
Unterolberndorf

Wolfpassing an der Hochleithen
Hautzendorf

Dekanat Zistersdorf

Dekanat Zistersdorf Ost
Hohenau an der March
Rabensburg

Drosing

Durnkrut

Niederabsdorf

Ringelsdorf

Sierndorf an der March

Waidendorf

Dekanat Zistersdorf West
Ebenthal

Spannberg

Dobermannsdorf

Hauskirchen

Neusiedl/Zaya

KATHOLISCHE KIRCHE Erzdidzese Wien
PGR-WAHL 2022

5
5
3
164
844
1.163
188

& & R 2022 Stimmberechtigte

3.074
1.379
191
114
678
229
332
151
17.030
732
123
2.815
501
980
494
169
367
1.217
8.466

3.179
1.106

1.168
905
7.146
1.183
275
723
681

708
3.178
5.979
988
4.048
943
4.191
331

956
459
525
409

6.167
1.585
589
749
1.119
445
472
323

346
8.702
635
778
541
423
834

Verdnderung zu 2017

-2%
-1%
-2%
+0%
-6%
-8%
-5%

+2%
+3%
-9%
-0%
-10%
+5%
-10%

-2%
-10%
-3%
-2%
-6%
-6%
-11%
-5%
-7%
-10%

-5%
-5%
-4%

-7%
-10%
-1%
-8%
-7%
+29%

-8%
-5%
-8%

+2%
-5%
+2%
-8%
-5%

-8%
-12%
-5%
-6%
-11%
-5%
-2%
-8%

-4%
-5%
-1%
-7%
-11%

Abgegebenene Stimmzettel

3
299

N
N

123
322
389
114

86
104
59
98
128
139
66

237
60
243
203
98
52
38
105
77
475

110

137
184

219
111
125

49

88
310

96
200
167

70

127
85
58

148

123
32
147
42
89
35
25

40

62
73
63
62
98

Verdnderung zu 2017

+42%
-11%
-13%
+4%
-6%
-13%
-3%

-26%
-25%
-25%
-45%

-7%
-49%
-30%

+36%
-17%
-48%
-21%
-67%
-26%
+36%

-2%
-48%
-12%

-51%
-44%
-22%

-22%
-26%

+0%
-349
-50%
-23%

-8%
-4%
-1%

-24%
-22%
-6%
-48%
-8%

-36%
-46%

-3%
-62%
149
-52%
-549
-53%

-47%
-17%
-37%
-31%
-35%

Wahlbeteiligung

6%
54%
52%
14%
56%
42%
44%

32%
49%

9%
41%
10%
11%
22%
29%

6%

6%

10%

12%
20%

19%
40%
17%

7%
12%
10%

10%
5%
18%

21%
13%
19%
11%
36%

8%
5%
20%
4%
20%
7%
8%
12%

10%

9%
12%
15%
12%

Verdnderung zu 2017

-2,33

-20,68
-11,45
-11,54

1,78

-44,25
-12,24

9,08
-3,77
-7,54
-9,68

-18,46

-2,76
7,67
1,03

-5,06

-0,14

-9,31

-8,19
-4,48

-3,41
-8,49

0,14
-2,76
10,60
-3,13

0,00
0,04
1,29

-7,16
-2,89
-1,53
-8,49
-1,34

-3,33
-3,41

0,56
-547
-0,72
-7,27
-8,57

-10,99

-7, 71
-1,41
-6,70
-5,17
4,33

Gewahlte Mitglieder
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Verdnderung zu 2017

-17%
+0%
+0%
+0%

+50%
+0%
+0%

+0%
+0%
+0%
+0%
+0%
-14%
-20%

+0%
+50%
+0%

-33%
+50%
+0%
+17%
+20%
+0%

+0%
+0%
+0%

+0%
+0%
+0%
-20%
+0%
+0%

+0%
-25%
+0%

-33%
-14%
+0%
+0%
+0%

-22%
-17%

+0%
+259%
+20%
-20%

+0%
+259%

-33%
+17%
-38%
+0%
+0%

w -
$ 3 2 Anteil der Neuen

17%
83%
21%
17%

50%
0%
0%
0%
0%

50%

75%

33%
67%
55%

75%
17%
75%
29%
83%
50%

17%

50%
67%

50%
33%
100%
0%
43%
22%

33%
56%
67%

25%
33%
50%
17%
17%

29%
20%
33%
20%
50%

0%
25%
40%

50%
100%
20%
67%
67%

oo O .
$ 2 Anteil der Frauen

83%
83%
83%
57%
67%

67%
50%
50%
83%
217%
67%
75%

100%
67%
73%

50%
17%
50%
43%
67%
58%

50%

33%
67%

67%
83%
75%
50%
71%
78%

100%
44%
67%

100%

100%
75%
50%
50%

43%
60%
50%
20%
83%
75%
75%

20%

25%
86%
60%
33%
50%

9 & & Durchschnittsalter

U U Ul U
O O o W

57
44
56
57
62
47
35

44
42
54

47
49
48
45
52
48

45

40
43

54
49
54
50

48
54

52
54
40

50

49
56
54
58

47
52
55
53
59
63
64

63

59
49
49
57
47

20. Mérz 2022
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0 1 5 0
1 1 4 0
0 2 3 1
1 B 9 1
0 B 3 0
0 2 4 0
1 B 2 0
0 1 3 0
0 1 5 0
0 0 6 0
0 B 3 0
B 1 0 0
1 4 1 0
1
5 6
1 2 0 1
0 B 3 0
0 2 2 0
1 B 3 0
1 B 2 0
B B 5 1
1 B 2 0
B 1
3 0
1 0 5 0
1 2 3 0
0 2 2 0
0 2 2 0
2 1 3 1
2 2 4 1
0 3
1 4 1 0
1 1 2 0
1 B 2 0
0 0 4 0
1 1 4 0
0 B 2 1
1 2 4 0
1 0 4 0
0 B 3 0
0 1 4 0
1 0 5 0
0 0 3 1
0 0 4 0
0 0 4 1
0 1 3 0
0 3 4 0
1 1 3 0
0 2 4 0
1 2 2 1
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Detailbericht tiber die PGR-WAHL 2022 in der Erzditzese Wien 20. Mérz 2022

[} . ,
Ruckfragen an pfarrgemeinderat@edw.or.at b' mittendrin
‘. Pfarrgemeinderatswahl

z
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(Dekanat / Entwicklungsraum / pfarre) S N 2 3 = 3 & 3 = = 3 5 pas o 3
Palterndorf 400 -6% 107 -36%  27% -12,69 6 +0%  17%  83% 60 0 2 4 0
Prinzendorf/Zaya 616 -7% 73 35%  12%  -5,14 6 +0%  33%  67% 57 0 1 5 1
Velm-Gotzendorf 544 -7% 59 44% 1% -7,20 2 -67% 100%  50% 50 0 1 1 0
GroRinzersdorf 553 +37% 284 +51%  51% 4,71 8 +33%  13%  88% 58 0 1 8 1
Loidesthal 514 -4% 196 -13%  38% 4,11 6 +0%  17%  50% 49 1 1 4 0
Maustrenk 249 -6% 60  -21%  24% -4,48 4 -33% 0%  50% 54 0 1 3 0
Zistersdorf 2.615 -13% 236 -35% 9% -2,92 12 +0%  50%  58% 58 1 1 10 0
Dekanat Klosterneuburg
Dekanat Klosterneuburg 13.887
Maria Gugging 537 -3% 69  -12%  13% -1,23 6  +50%  33%  83% 62 0 0 4 2
Hoflein/Donau 472 -10% 92 9%  19% 0,25 6 +0%  33% 0% 49 1 1 4 0
Kierling 1.831 -3% 113 +9% 6% 0,67 6  -14%  33%  50% 48 1 2 3 0
Klosterneuburg-Stift 2.433 -9% 87  -54% 4%  -3,54 6  -14%  33%  83% 55 0 2 4 0
Klosterneuburg-St.Leopold 1.635 -69% 84 -53% 5% -520 7 +0% 14% 29% 517 0 3 4 0
Klosterneuburg-St.Martin 3.710 -6% 96  -65% 3% 442 7 -13%  71%  57% 59 0 2 3 2
Kritzendorf 1.311 -9% 83  -39% 6% -3,06 6 +0%  67%  33% 44 2 1 4 0
Weidling 1.958 -6% 112 -45% 6% -4,05 6  40%  17%  33% 50 0 2 4 0
Stadtdekanat 1
Stadtdekanat 1 7.882
Dompfarre 2.153 -9% 232 -46%  11%  -7,33 9 +0%  22%  67% 49 4 1 2 2
Maria Rotunda 723 -6% 74 -13%  10% -0,86 6 +0%  67%  67% 58 0 2 4 0
St.Augustin 959 -9% 157 -14%  16%  -0,91 5 +0%  80%  60% 60 0 0 4 1
St.Michael 606 -10% 72 29%  12%  -327 6 +0%  17%  33% 58 0 1 4 1
Unsere Liebe Frau zu den Schotten 1.445 -7% 174 -30% 12% -3,98 5 -29% 20% 60% 48 1 2 2 0
Votivkirche 1.996 -7% 63 -6% 3% 0,02 5 -17%  80%  40% 50 1 1 3 0
Stadtdekanat 3
Maria - Drei - Kirchen 9.881
Maria Drei kirchen 9.881 -10% 380  -24% 4%  -0,69 12 -14%  42%  58% 48 3 2 7 0
LandstraRRe 7.524
LandstraRe 7.524 -10% 306 -34% 4%  -1,48 12 +0%  50%  58% 45 2 7 2 1
Am Donaukanal 13.643
Am Schittel 1.886 -14% 114 +23% 6% 1,79 8 +60%  63%  63% 525 1 3 3 1
Erdberg 2916 -5% 30 -61% 1%  -1,44 4 -20% 0%  75% 60 0 1 2 1
Neuerdberg 3.812 -2% 137 -18% 4%  -0,71 7 22% 14%  57% 52 1 2 4 0
St.Othmar/Weikgerbern 5.029 -13% 220 -7% 4% 0,28 7 +0%  57%  43% 55 0 2 4 1
Stadtdekanat 4/5
Margareten 9.033
Auferstehung Chr.-5. 3.474 -17% 61 -52% 2%  -1,29 7 +0%  29%  57% 69 0 1 2 4
StJosef/Margareten 5.559 -13% 100 -12% 2% 0,04 9 +0%  67%  33% 51 0 4 4
zur Frohen Botschaft 15.236
zur Frohen Botschaft 15.236 -9% 502 -32% 3% -1,08 12 +0%  33%  50% 60 0 1 11 0
Stadtdekanat 6/7
Mariahilf-Neubau 20.501
Mariahilf-St. Josef 3.435 -10% 154 -54% 4% 4,26 10 +0%  60%  50% 58 0 2 7 1
Altlerchenfeld 4.059 -13% 126 -34% 3% -1,02 7 +0%  43%  57% 0 0 4 2 1
Gumpendorf 5.704 -14% 142 -44% 2% -1,32 7 +0%  71%  57% 57 0 2 4 1
St.Ulrich 2.483 -11% 140 +14% 6% 1,22 9 +0%  56%  56% 43 3 4 2 0
Schottenfeld 4024 -9% 115  -39% 3%  -1,36 8  +74%  63%  38% 59 0 1 7 0
Unbefl. Empfangnis 796 -14% 76 -18%  10%  -0,52 6 +0%  50% 100% 54 1 1 3 1
Stadtdekanat 8/9
Stadtdekanat 8/9 22.549
Alser Vorstadt 4195 -11% 139 +53% 3% 1,39 7 +0%  29%  86% 47 1 2 3 1
Breitenfeld 4302 -12% 143 -39% 3% -145 10 +0%  70%  50% 47 3 2 5 0
Canisiuskirche 2.726 -15% 76 -43% 3% -1,41 6  -14%  50%  50% 56 0 1 5 0
Lichtental 3.178 -8% 121 +23% 4% 0,97 5  -38%  20%  80% 54 0 2 3 0
Maria Treu 3.071 -10% 181 -46% 6% -4,02 7 22%  57%  43% 44 2 2 3 0
Rossau 5.077 -10% 241 -30% 5% -1,34 9  -10%  56%  56% 48 0 4 4 1
Stadtdekanat 10
Zum Gottlichen Wort 9.824
Zum Géttlichen Wort 9.824 -9% 288  -36% 3% -1,21 10  -17%  50%  60% 51 0 5 5 0
Gottliche Barmherzigkeit 13.404
Géttliche Barmherzigkeit 13.404 -18% 301 -47% 2% -1,20 18 +50%  44%  61% 50 2 4 10 2
Favoriten Sudost 10.586
Laaer Berg 3.500 -10% 93 -7% 3% 0,08 7 +0%  86%  57% 60 1 0 5 1
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Detailbericht tiber die PGR-WAHL 2022 in der Erzditzese Wien

Rickfragen an pfarrgemeinderat@edw.or.at

Name

(Dekanat / Entwicklungsraum / Pfarre)
Oberlaa

St.Paul-PAHO

Christus am Wienerberg

Christus am Wienerberg

Stadtdekanat 11
Simmering Ost
St.Benedikt
Altsimmering
HI.Klemens M. Hofbauer

Kaiserebersdorf
Zur Géttlichen Liebe
Zur Gottlichen Liebe
Stadtdekanat 12
Meidling Stid
Altmannsdorf
Hetzendorf

Namen Jesu
Meidling Nord
Gatterholzl

Maria Lourdes
Meidling
Neumargareten
Stadtdekanat 13
Hietzing

Lainz

Maria Hietzing

Ober St.Veit
St.Hemma
St.Hubertus
Unter-St.Veit - Zum Guten Hirten

Stadtdekanat 14
Stadtdekanat 14 West
Htteldorf

Mariabrunn
StJosef/Wolfersbg.

Kordon

HI. Mutter Teresa

HI. Mutter Teresa
Stadtdekanat 14 Ost
Breitensee

Penzing

Akkonplatz
Stadtdekanat 15
Hildegard Burjan
Hildegard Burjan
Kalasantinerpfarren
StJosef/Reinlgasse
Reindorf

Stadtdekanat 16
Stadtdekanat 16 Ost
Maria Namen

Neuottakring

Schmelz

Stadtdekanat 16 West
Sandleiten

Starchant

Stadtdekanat 17
Hernals
Dornbach

Hernals
Marienpfarre
Stadtdekanat 18
Waéhring
Gersthof

Wahring
KATHOLISCHE KIRCHE Erzditzese Wien
PGR-WAHL 2022

2022 Stimmberechtigte

4.606

16.620
3.150
7.426
2.729

3.315
11.545
11.545

11.602
3.446
3.780
3.197

12.441
2.021
3.009
4.785
2.626

22.107
5.250
2.621
5.409
2.202
2.945
3.650

9.402
2.923
2.963
2.447
1.069

7.866
7.866

15.715
7.426
6.498
1.791

9.389
9.389
9.589
3.039
6.550

10.252
3.492
4.236
2524

12.036
2.972
2.632

16.658
4.855

5.062
2.995

18.323
5.702
12.621

Verdnderung zu 2017

+13%
-16%

-14%

-19%
-9%
-16%
-9%

-7%

-6%
-13%
-17%

-17%
-17%
-17%
-18%

-5%
-10%
-11%
-12%

-9%
-10%

-3%
-4%
-8%
-9%

-16%

-8%
-9%
-14%

-16%

-13%
-11%

-15%
-14%
-19%

-14%
-7%

-8%
-15%
-15%

-8%
-8%

9 O Abgegebenene Stimmzettel

201

95
295
54

226

173

94
126
150

107
147

54
101

262
213
415
76
63
240

183
140
188

77

291

209
33
63

393

128
203

254
135
74

125
136

227

221
165

278
478

Verdnderung zu 2017

-51%
-31%

-40%

-1%
-9%
-50%
-4%

-50%

-51%
-58%
-21%

-41%
-37%
-48%
-449%

-23%
-48%
-21%
-48%
-70%
-35%

-18%
-29%
-30%
-30%

-39%

-33%
-67%
-43%

-23%

-44%
-14%

+54%
-35%
-36%

-27%
-16%

-31%
-37%
-30%

-37%
-45%

S ¥ Wahlbeteiligung

2%

3%
4%
2%
7%

1%

3%
3%
5%

5%
5%
1%
4%

5%
8%
8%
3%
2%
7%

6%
5%
8%
7%

4%

3%
1%
4%

4%

4%
3%

7%
3%
3%

4%
5%

5%
4%
6%

5%
4%

Verdnderung zu 2017

ISIN
NN
N U

-0,81

0,55
0,03
-1,36

0,31

-1,32

-2,55
-3,67
-0,57

-2,09
-2,01
-0,67
-1,74

-1,18
-5,80
-0,98
-2,40
4,35
-2,48

-1,20
-1,70
-2,43
-2,18

-1,41

-1,01
-0,91
-1,80

-0,38

-2,34
-0,08

3,27
-1,02
-0,78

-0,76
-0,58

-1,58

-1,54
-1,16

-2,33
-2,53

-, Gewahlte Mitglieder

12
13
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Ul 00

Verdnderung zu 2017

+0%
+0%

+0%

+0%
+0%
+8%
+0%

-55%

-27%
+0%
+0%

+0%
-17%
-17%
-14%

-20%
+0%
+8%

-25%

-14%

-29%

+0%
+0%
-14%
+0%

-37%

-10%
+0%
+0%

+0%

-33%
-22%

-13%
+14%
-29%

+0%
-33%

-11%
-25%
-18%

+0%
-60%

Anteil der Neuen

15%

57%
25%
23%

56%

44%

63%
50%
25%

17%
88%
25%
33%

50%
67%
54%
33%
33%

0%

57%
56%
50%
50%

50%

33%
78%
57%

50%

83%
43%

57%
50%
20%

57%
17%

50%

22%
33%

33%
100%

o & .
® = Anteil der Frauen

46%

57%
67%
46%

56%

44%

63%
63%
25%

33%
63%
63%
67%

63%
33%
23%
67%
67%
70%

71%
33%
50%
67%

50%

44%
44%
71%

25%

83%
43%

57%
50%
80%

29%
83%

13%

22%
22%

22%
58%

Y& Durchschnittsalter

49

55
53
54

41

44

56
62
54

50
56
57
57

40
53
49
42
61
52

50
58
51
56

44

47
59
57

58

50
39

58
48
62

50
53

60

55
48

46
51
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1
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3
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Detailbericht tiber die PGR-WAHL 2022 in der Erzditzese Wien

Rickfragen an pfarrgemeinderat@edw.or.at

Name
(Dekanat / Entwicklungsraum / Pfarre)

Stadtdekanat 19
Franz von Sales
Franz von Sales
Augustiner Chorherren
Grinzing

Heiligenstadt
Kahlenbergerdorf
Neustift/Walde
Nul3dorf

Sievering
Unterheiligenstadt
Débling - St. Paul
Doébling
Stadtdekanat 2/20
Leopoldstadt

Am Tabor

StJosef

St.Leopold

St. Johann Nepomuk-HI. Klaus von der FI

StJohann Nepomuk

Zum hl.Klaus v.Flie
Donaustadt
Donaustadt

HI. Johannes Paul Il.
HI. Johannes Paul Il.

Zu allen Heiligen

Zu allen Heiligen (3x GA)

Stadtdekanat 21
Floridsdorf-Sud

Donaufeld

Floridsdorf
Floridsdorf-West
Gartenstadt

Jedlesee
Schwarzlackenau
Floridsdorf-Ost
Herz Jesu-21.
Leopoldau
Auferstehung Christi-22.
Heiliges Kreuz
Floridsdorf-Mitte
Maria Himmelfahrt-St. Markus
GroRjedlersdorf
Floridsdorf-Nord
Cyrill und Method
Stammersdorf
Strebersdorf

Stadtdekanat 22
EBling
ERling

HI. Maria Magdalena an der Alten Donau

Maria Magdalena an der Alten Donau
Aspern

Aspern

Stadtdekanat 22 Ost
Breitenlee

Hirschstetten
St.Claret-Ziegelhof
Donaustadt Mitte
Kagraner Anger

Neukagran

Stadlau

Stadtdekanat 22 Nord
Kagran
St.Christoph/Rennbahnweg

KATHOLISCHE KIRCHE Erzdidzese Wien
PGR-WAHL 2022

2022 Stimmberechtigte

9.020
9.020
11.301
1.827
2,112
244
1.366
2.207
1.538
2.007

7.633
7.633

9.099
3.067
2.266
3.766

8.084
4.829
3.255

6.989
6.989

9.721
9.721

10.638
10.638

12.397

6.748
5.649
8.376
1.970
4.550
1.856
14.009
2.606
3.281
3.190
2.588
12.276
7.686
4.590
11.374
3.424
4171
3.779

7.528
7.528

5.094
5.094
13.651
13.651
10.065
4.534
2.950
2.581
14.358
3.319
2.231
8.808
11.507
7.449
4.058

Verdnderung zu 2017

-8%

-7%
-10%
+26%
-7%
-8%
-3%
-12%

-7%

-10%
-149%
-14%

-1%
-14%

-13%

-15%

-14%

-17%
-14%

-13%
-5%
-149%

+30%
-10%

+1%
-14%

-5%
-1%

-19%

+8%
-2%

-4%

+665%

-1%

+19%

-17%

-15%

-15%

-12%

-2%

-4%
-10%

Abgegebenene Stimmzettel

415

334
135
71
71
131
86
86

188

42
78
135

155
154

142

223

298

97
65

230
133
143

106
188
96
96

199
116

275

66
228

150

187

411

17
65
17

233
85
232

152
99

Verdnderung zu 2017

-32%

-31%
-32%
+25%
-38%
-17%
-52%
-35%

-6%

-47%
-1%
-37%

-24%
-6%

-22%

-3%

-17%

-59%
-41%

+177%
-349%
-3%

-21%
-10%
-40%
-18%

-29%
-32%

-35%

-60%
-35%

-40%

+46%

-449%

-28%

-49%

-24%

-449%

-8%

-43%

-31%
-37%

Wahlbeteiligung

5%

18%
6%
29%
5%
6%
6%
4%

2%

1%
3%
4%

3%
5%

2%

2%

3%

1%
1%

12%
3%
8%

4%
6%
3%
4%

3%
3%

8%

2%
6%

2%

4%

3%

3%

2%

5%

7%

4%

3%

2%
2%

Verdnderung zu 2017

-1,63

-6,48
-2,04
-0,28
-2,53
-0,17
-5,67
-1,49

0,02

-0,96
043
-1,29

-0,98
041

-0,25

0,29

-0,710

-1,71
-0,54

803
-1,31
0,91

-2,62
-0,04
-2,01
-0,17

-0,88
-1,17

-2,06

-2,72
-3,08

-1,18

-15,55

-2,33

-1,06
-1,65
-0,56

-3,61
0,19
-1,88

-0,80
-1,08

Gewahlte Mitglieder
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Verdnderung zu 2017

+8%

-10%
+0%
+33%
+0%
+0%
-17%
+0%

+0%

-29%
+17%
+0%

+0%
+0%

-10%

-7%

+44%

-33%
+0%

+0%
-22%
+0%

+0%
+0%
+11%
-25%

-23%
+114%

+13%

-14%
-33%

-18%

+0%

+69%

+13%

-22%

+0%

+0%

+0%

-25%

+0%
+0%

Anteil der Neuen

46%

33%
67%
25%
33%

0%

0%
44%

33%

20%
29%
25%

63%
33%

56%

21%

26%

17%
43%

44%
57%
80%

33%
29%
20%
33%

60%
47%

67%

50%
38%

78%

100%

26%

22%
29%
50%

25%
56%
78%

33%
43%

Anteil der Frauen

46%

56%
17%
63%
50%
83%
80%
33%

44%

60%
43%
63%

50%
44%

67%

43%

57%

67%
29%

44%
57%
40%

67%
71%
60%
83%

40%
40%

78%

50%
50%

33%

33%

47%

67%
57%
50%

50%
33%
67%

56%
43%

Durchschnittsalter

42
57
66
49
67
67
46

52

59
57
55

42
59

44

58

51

48
47

600
38
53

45
55
56
50

46
58

40

34
49

56

54

46

47
47
49

49
57
49

51
52

0 20. Marz 2022
(4

Qa?® mittendrin
‘ . . Pfarrgemeinderatswahl
v w
T v ¢ £
8 & & g
g B R 3
c — — o
) ™M n )
2 5 6 0
4 1 4 0
0 1 5 0
0 2 2 4
1 2 2 1
0 1 2 3
0 1 1 3
3 1 4 1
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0 4 8 2
2 8 11 2
1 0
3 1
0 2 1
4 1 0
0 2 0
3 1 2 0
0 2 4 1
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2 2 2 0
2 4 2 2
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1 1 2 2
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1 4 4 0
2 1 3
1 2 1
3 0 9
1 1 5
0 5 4
2 3
1 4 0

10.05.2022, 15:04



Detailbericht tiber die PGR-WAHL 2022 in der Erzditzese Wien

Rickfragen an pfarrgemeinderat@edw.or.at

Name
(Dekanat / Entwicklungsraum / Pfarre)

Stadtdekanat 23
Stadtdekanat 23 Nordost
Emmaus/Wienerberg
Inzersdorf-St.Nikolaus
Inzersdorf-Neustift

KaRoLieBe

KaRoLieBe

Atzgersdorf
Weinberg Christi
Mauer

Erldserkirche Endresstral3e
Stadtdekanat 23 Sud
Neuerlaa

Siebenhirten

Wohnpark Alterlaa

Dekanat Baden
Baden-SooR3
Baden-St.Christoph
Baden-St.Stephan
Soof3

Baden-St Josef
Harzberg

Bad V6slau-Gainfarn
Dekanat Baden Nordost
Mollersdorf
Oberwaltersdorf
Pfaffstatten

Traiskirchen

Tribuswinkel

Oeynhausen

Dekanat Baden Sud
Blumau-NeuriBhof
GUnselsdorf

Kottingbrunn
Schonau/Triesting
Tattendorf

Dekanat Bruck an der Leitha
Dekanat Bruck an der Leitha Ost
Arbesthal

Bruck/Leitha

Gottlesbrunn

Hoflein/Bruck/Leitha

Pachfurth

Rohrau

Stixneusied|

Wilfleinsdorf

Hollern
Salvatorianerpfarren
Gallbrunn
Margarethen/Moos
Sarasdorf
Trautmannsdorf/Leitha
Leithagebirge
Mannersdorf/Leithagebirge
Pischelsdorf/NO
Sommerein

Dekanat Gloggnitz
Dekanat Gloggnitz Sud
Raxgebiet

Edlach/Rax

Payerbach

Prein/Rax

Reichenau/Rax
Schwarzatal
St.Valentin-Landschach

KATHOLISCHE KIRCHE Erzdidzese Wien
PGR-WAHL 2022

2022 Stimmberechtigte

7.091
1.898
3.024
2.169

7.271
7.271
8.629
8.992
6.090
2.902
10.165
4.767
3.107
2.291

11.733
2.863
4.794

565
3.511
5.225
5225

11.486
2.217
2.303
1.705

3.112
1.608
541
6.843
782
1.527
2.982
711
841

8.991
415
4.850
720
958
386
439
423

629
171
2.166
471
703
425
567
4.303
1.997
1.119
1.187

5.695
2.575
426
1124
196
829
4.177
2352

Verdnderung zu 2017

-16%
-8%
-15%

-6%

-4%
-14%

+25%
-11%
-13%

-11%
-8%
-9%

-11%

-5%

-6%
+1%
-6%
-13%
-8%
-13%

-9%
-11%
-10%

-3%

-4%

-3%
-13%
-2%
-6%
-9%
-10%
-2%
-5%
-7%

-13%
+7%
+7%

-10%

-11%
-6%
-5%

-15%
-6%
-20%
-5%

-3%

Abgegebenene Stimmzettel

158
110

231

348
162

80
101
115

180
273

69
175

130

83
56
91

159
100
30

32
123
463
210

84

125
196
262
353
77
49
53

109
39

68
79
67
171

85
81
105

66

81
36
97

113

Verdnderung zu 2017

-26%
+21%
-8%

-51%

-38%
-27%

-15%
-47%
-34%

-40%
-31%
-39%
-38%

-59%

-2%
-50%
+21%

+7%
+19%
-66%

-27%

-8%
-41%
-47%
-24%

-14%
-42%
-8%
-9%
+0%
-21%
-22%
-26%
-26%

-38%
-43%
-21%
-13%

-41%
-35%
+38%

+14%
-29%
-35%
-18%

-50%

Wahlbeteiligung

5%
5%
5%

3%

6%
6%

2%
3%
5%

6%
6%
12%
5%

2%

4%
2%
5%
5%
6%
6%

4%
8%
16%
30%
10%

30%

4%
36%
37%
20%
11%
13%
17%
23%

14%
11%
16%
30%

4%
7%
9%

15%

7%
18%
12%

5%

Verdnderung zu 2017

-0,69
1,23
0,39

-2,93

-3,10
-1,04

-0,78
-2,16
-1,58

-2,98
-1,90
-5,98
-2,21

-3,32

013
-2,46
1,18
0,94
1,42
-853

-1,02
0,30
-8,31
-23,93
-2,60

-3,68
-1,98
-2,68
-1,00

1,74
-1,54
-3,28
-5,06
6,15

-5,90
-9,86
-5,54
-1,26

2,12
-3,23
2,79

3,96

-2,36
-4,08
-1,77

-4,49

Gewahlte Mitglieder
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Verdnderung zu 2017

+0%
+0%
-33%

-47%

-9%
-22%

-22%
+0%
+0%

-22%
-25%
+20%
+10%

-38%

-25%
+20%
-17%
+179%
-149
-20%

+0%
-14%
-6%
-18%
-33%

+0%
+0%
+0%
+0%
+17%
+0%
+0%
+0%
+20%

-33%
+0%
+0%
+0%

-33%
+0%
+0%

+0%
-20%
+0%
+0%

-25%

Anteil der Neuen

60%
29%
33%

50%

90%
71%

43%
33%
33%

43%
56%
17%
36%

20%

33%
83%
80%
14%
83%

100%

50%
33%
53%
56%
75%

33%
17%
33%
33%
86%
50%
17%
17%
17%

25%
33%
17%
50%

50%
0%
50%

33%

25%
50%
20%

100%

Anteil der Frauen

20%
86%
33%

50%

70%
57%

57%
22%
67%

43%
56%
83%
55%

60%

83%
67%
60%
86%
83%
75%

50%
50%
53%
67%
50%

33%
50%

0%
83%
43%
50%
33%
67%
67%

50%
67%
83%
67%

50%
25%
67%

50%

50%
50%
20%

83%

Durchschnittsalter

56
60

53

45
41

55
36
53

59
56
43
54

50

50
51
514

46
62
56

61
50
43
42
36

57
50
53
47
49
50
54

58
64

49
48
57
46

59
62
47

57

45
64
49

55
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0 1 0
1 1 0
3 2 10 0
3 4 0
1 3 0
0 1 5 0
1 4 7 0
0 2 4 0
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0 4 3 0
0 4 2 0
1 1 2 2
0 2 3 1
0 1 4 1
0 3 0 1
0 3 3 0
0 2 2 2
1 4 1 0
0 1
0 2
1
0 0 6 0
1 2 0
1 1 2
3 2 0
0 1 4 1
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Detailbericht tiber die PGR-WAHL 2022 in der Erzditzese Wien

Rickfragen an pfarrgemeinderat@edw.or.at

Name

(Dekanat / Entwicklungsraum / Pfarre)
Wimpassing/Schwarzatale
Dunkelstein-Blindendorf

Dekanat Hainburg
Dekanat Hainburg Ost
Bad Deutsch-Altenburg
Berg/Wolfsthal
Hainburg/Donau

Hundsheim

Prellenkirchen

Wolfsthal

Donauauen Carnuntum
Maria Ellend
Petronell-Carnuntum
Regelsbrunn

Scharndorf

Dekanat Heiligenkreuz
Wienerwald

Trumau

Alland

Gaaden
Heiligenkreuz/Wienerwald
Klausen-Leopoldsdorf
Maria Raisenmarkt
Sittendorf

Sulz/Wienerwald

Dekanat Kirchberg
Dekanat Kirchberg Nord
Bromberg

Edlitz

Hallbach

Kirchau

Scheiblingkirchen

Thernberg

Feistritztal

Feistritz/Wechsel
Kirchberg/Wechsel
St.Corona/Wechsel
Trattenbach
Wechsellandpfarren
Monichkirchen
Oberaspang
St.Peter/Neuwald

Unteraspang

Dekanat Kirchschlag
Kirchschlag

Bad Schonau

Gschaidt
Hochneukirchen
Hollenthon
Kirchschlag/Buckl.Welt
Krumbach/NO
Lichtenegg

Wiesmath
Zdbern
Hochwolkersdorf
Schwarzenbach

Dekanat Lanzenkirchen
Tor zur Buckligen Welt
Pitten

Schwarzau/Steinfeld

Seebenstein

Walpersbach

Bad Erlach

Rosalia - Leitha Ursprung
Katzelsdorf/Leitha

Lanzenkirchen

KATHOLISCHE KIRCHE Erzdidzese Wien
PGR-WAHL 2022

& 2022 Stimmberechtigte

695

6.086
932
495

2.598
460
776
582

2.641
1.118
780
440
303

8.310
1.854
1173
1.071
1.257
1222

384
494

855

6.445
1.023
2.461

361
480
1.614
506
4.088

766
2.563
295
464
3.712
608
1627
479
998

13.088
844

471
1.196
902
2.462
1.909
959

1314
1.411
874
746

7.542
2.139
1.967
1.055

825
1.556

4.772

1.967

2.805

Verdnderung zu 2017

-11%
-13%

-1%
-8%
-11%
+0%
-6%
-9%

-7%
-9%
-13%
-7%

-5%
-10%
1%
-12%
-1%
-10%
-1%
-9%

-8%
-9%
-8%
+7%
-3%
-1%

-3%
-1%
-3%
-11%

-2%
-6%
-2%
-4%

+19%
-2%
-4%
-8%
-5%
-2%
-4%
-2%
-5%
-8%
-8%

-1%
-5%
-1%
-5%
-7%

-7%
-5%

W & Abgegebenene Stimmzettel

64
113
155

76
106

85

92
158
189
147

100
89
97

103
76

105
66

50

243
306
204
144
200
118

111
281

88
12

282
149
148
154

119
393
554
307
435
336
308

249
393
206
113

137
136

79
122
105

136
192

Verdnderung zu 2017

-65%
-40%

-37%
-24%
-31%
-33%
-33%
+12%

-9%
-1%
-10%
-11%

-29%
-41%
+15%
-24%
-44%
-15%

+69%
-24%

-44%
-36%

-1%
-41%
-18%
-19%

-31%
-40%
-28%
-29%

-21%
-48%

+69%
-32%

-12%

-2%
-21%
-21%
-32%
-46%
-37%
-17%
-26%
-13%
-41%

-31%
-22%
-31%
-28%
-40%

-26%
-46%

£ & Wahlbeteiligung

7%
23%
6%
17%
14%
15%

8%
20%
43%
49%

5%
8%
9%
8%
6%
27%
13%

6%

24%
12%
57%
30%
12%
23%

14%
11%
30%
24%

46%

9%
31%
15%

14%
83%
46%
34%
18%
18%
32%
19%
28%
24%
15%

6%
7%
7%
15%
7%

7%
7%

Verdnderung zu 2017

NS
N O
o U

-3,92
4,78
-1,68
-8,31
-542

2,73

-0,17
1,77
1,01

-2,25

-1,79
-3,96
2,10
-1,31
4,84
-1,60
0,91

-1,21

-15,63
-5,20
3,96
-24,22
-2,31
517

-5,94
-7,32
-10,30
-6,31

-10,85
-7,51
2,27
-6,18

-2,07
0,66
-10,25
-554
-7,03
-14,29
-16,78
-3,40
-7,93
-1,40
-8,44

-2,82
-1,57
-3,29
-4,66
-3,67

-1,82
-5,20

~ » Gewdhlte Mitglieder
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Verdnderung zu 2017

-43%
-20%

-29%
+0%
-22%
-50%
-44%
+0%

+0%
+50%
+0%
+0%

+0%
+0%
+0%
-11%
-14%
+0%
+0%

+0%

+0%
-22%
+0%
+0%
+0%
-17%

-17%
+0%
+0%
+0%

+0%
-40%
+0%
+0%

+0%
+0%
+0%
-17%
-11%
+0%
+0%
-17%
+0%
+33%
-33%

+0%
+0%
+0%
+0%
+0%

-43%
-33%

S
S < Anteil der Neuen

20%
500%
57%
0%
100%
75%

33%
50%
100%
17%

80%
33%
57%
50%
17%
17%
33%

50%

67%
29%
17%
33%
60%
60%

40%
33%
83%
100%

50%
67%
83%
50%

17%

0%
17%
20%
38%
67%
50%
60%
67%
38%
25%

33%
67%
33%
67%
50%

75%
33%

[CaEN] .
S < Anteil der Frauen

20%
75%
43%
67%
60%
75%

83%
67%
67%
50%

40%
67%
86%
25%
50%
50%
33%

33%

67%
57%
50%
33%
80%
60%

100%
33%
83%
67%

33%
67%
50%
50%

67%
83%
67%
60%
88%
67%
50%
80%
50%
63%
75%

50%
50%
67%
83%
50%

100%
67%

9 Y Durchschnittsalter

56
66
47
75
45
52

59
38
51
54

53
46
50
53
58
50
48

39

53
50
50
52
43
47

43
49
50
44

45
53
48
52

51
47
54
41
49
49
53

49
61
55
54

48
44
51
45
47

55
52
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Detailbericht tiber die PGR-WAHL 2022 in der Erzditzese Wien

Rickfragen an pfarrgemeinderat@edw.or.at

Name
(Dekanat / Entwicklungsraum / Pfarre)

Dekanat Madling

Dekanat Médling Nordwest
Brunn/Gebirge

Hinterbrdhl

Maria-Enzersdorf-Zum Heiligen Geist
Am Médlingbach
Maodling-St.Othmar
Maodling-Herz Jesu

Wiener Neudorf

Anninger Blick
Gumpoldskirchen
Guntramsdorf-St.Jakobus
Guntramsdorf-St Josef

Minchendorf
Dekanat Médling Ost
Achau

Biedermannsdorf

Laxenburg

Dekanat Neunkirchen

Die Gfiederbergpfarren
Pottschach

St.Johann/Steinfeld

Ternitz

Sieding

Neunkirchen

Neunkirchen

Dekanat Neunkirchen West

Grinbach/Schneeberg
Puchberg/Schneeberg
Stiftspfarren Hohe Wand
Muthmannsdorf-Maiersdorf
Maria Kirchbuchl-Rotheng.
St.Lorenzen/Steinfeld

Wairflach

Dekanat Perchtoldsdorf

Am Petersbach
Leopoldsdorf/Wien

Hennersdorf

Vosendorf

Féhrenberge

GieRhubl

Kaltenleutgeben

Perchtoldsdorf

Breitenfurt - Laab im Walde

Breitenfurt-StJohann Nepomuk
Breitenfurt-St.Bonifaz
Laab/Walde

Dekanat Piesting

Dekanat Piesting Ost
Dreistetten

Piesting

Steinabruckl

Waldegg

Wollersdorf

Wopfing

Matzendorf

Piesting- und Schwarzatal

Gutenstein

Pernitz

Scheuchenstein

Waidmannsfeld

Dekanat Pottenstein
Dekanat Pottenstein Siid
Berndorf-St.Margareta
Berndorf-St.Veit

KATHOLISCHE KIRCHE Erzdidzese Wien
PGR-WAHL 2022

2022 Stimmberechtigte

12.679
5.609
2.585
4.485

12.540
5.901
2.680
3.959

7.786
2.106
2.704
1.513
1.463

3.959
820

1.609
1.530

4.611
2.017
809
1.468
317
6.678
6.678
2.960

1.190
1.770

#NV
1.439
917
1.283
996

5.889
2.217
790
2.882
11.097
1.303
1.528
8.266
3.730

946
2.133
651

6.265
538
1.298
1.054
541
1.331
487
1.016
4.543

842
2142
403
407

9.923
1.984
1.190

Verdnderung zu 2017

-8%
-7%
-8%

-9%
-12%
-10%

-8%
-3%
-17%
-9%

+19%
-6%
-17%

-8%
+14%
-18%
-12%

-10%

-6%
-7%

+58%
-10%
-7%
-7%

-10%
-7%
-6%

-6%
-9%
-7%

-5%
-8%
-20%

-1%
-9%
-0%
-7%
-7%
-7%

-9%
-10%
-18%
-11%

-13%
-17%

Abgegebenene Stimmzettel

262
149
240

461
143
151

157

88
211
127

93
108
96

40
30
82
46

285

129
132

114
81
114

79

106
126
126

65
81
445

65
81
48

174
331
42
131
82
95
65

97
80
33
30

67
40

Verdnderung zu 2017

-41%
-42%
-44%

+14%
-4%
-36%

-17%
-32%

-7%
-29%

-41%
-27%
-37%

-57%
-38%
-15%
-43%

-35%

+1%
-29%

-30%
-25%
-27%
-50%

-37%
+94%
-6%

-70%
-349%
-47%

-47%
-50%
-45%

-39%
-36%
-33%
-19%
-19%
-33%

-30%
-43%
-65%
-43%

-43%
-55%

10-12

Wahlbeteiligung

5%
6%
5%

8%
5%
4%

7%
3%
14%
9%

11%
7%
6%

2%
4%
6%
15%

4%

11%
7%

8%
9%
9%
8%

5%
16%
4%

5%
5%
5%

7%
4%
7%

32%
26%
4%
24%
6%
20%
6%

12%
4%
8%
7%

3%
3%

Verdnderung zu 2017

-2,63
-3,44
-3,45

1,53
0,44
-1,54

-0,31
-1,35

0,66
-2,54

-7,92
-1,94
-2,61

-2,25
-3,08

0,17
-7,99

-1,60

0,78
-2,29

-10,12
-1,76
-2,43
-6,94

-2,02
830
0,01

-10,66
-2,01
-4,08

-543
-3,19
-3,33

-19,49
-10,86
-1,98
-3,57
-0,89
-7,40

-3,33
-2,20
-10,79
4,25

-1,74
-3,25

Gewahlte Mitglieder
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Verdnderung zu 2017

+0%
+0%
-11%

+0%
+0%
+0%

+0%
+20%
+0%
-33%

-17%
+0%
+0%

-17%
-33%
+20%
-43%

+20%

+0%
+0%

+0%
-33%
+17%
-17%

+0%
+0%
-149%

-33%
-17%
+0%

+0%
+0%
-33%

-20%
+0%
+33%
+0%
+17%
+0%

+0%
-33%
-33%
-33%

-50%
-20%

Anteil der Neuen

42%
57%
25%

60%
29%
29%

83%
50%
57%
50%

60%
50%
17%

20%

0%
67%
75%

50%

17%
33%

50%

0%
57%
40%

0%
100%
17%

75%
20%
50%

75%
80%
100%

25%
33%
50%
17%
57%
40%

0%

83%

0%
50%
50%

0%
25%

Anteil der Frauen

42%
71%
38%

60%
29%
71%

83%
67%
43%
100%

40%
33%
67%

40%
100%
50%
50%

58%

83%
67%

83%
100%
57%
20%

67%
80%
67%

25%
40%
58%

75%
60%
50%

50%
67%
63%
50%
57%
60%
80%

83%
33%
75%
75%

50%
50%

Durchschnittsalter

60
64

44
59
48

49
57
38
50

52
67
48

45
58
45
58

50

42
53

50
56
56
46

53
50
56

44
58
55

55
58
60

47
41
55
60
48
46
65

45
54
52
50

60
53
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1
0
1
2
3 0
1 1 4 0
0 2 4 0
2 3 2 0
0 2 2 0
0 2 3 0
0 1 3
1 2
0 4 1 0
0 1 3 0
1 2 3 0
0 0 4 0
1 4 7 0
2
0 2 4 0
0 4 2 0
0 1 2 1
0 2 5 0
0 4 1 0
0 1 0
0 0
0
1
5
0 1 0
1 0 1
0 1 0
0 3 1 0
2 3 2 0
1 1 4 2
0 2 3 1
0 5 2 0
0 3 2 0
0 0 4 1
0 4 2 0
0 1 5 0
0 2 2 0
0 2 2 0
0 1 1
0 1 0
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Detailbericht tiber die PGR-WAHL 2022 in der Erzditzese Wien

Rickfragen an pfarrgemeinderat@edw.or.at

Name

(Dekanat / Entwicklungsraum / Pfarre)
Enzesfeld

Grillenberg

Hernstein

Hirtenberg

Leobersdorf

Dekanat Pottenstein Nord

Altenmarkt/Triesting
Furth/Triesting
Hafnerberg
Kleinmariazell
Neuhaus/Triestingtal
Pottenstein
St.Corona/Schopf
Weissenbach/Triesting

Dekanat Poysdorf
Poysdorf
Altruppersdorf
Erdberg
Kleinhadersdorf
Poysdorf
Walterskirchen
Wetzelsdorf
Dekanat Poysdorf Ost
Altlichtenwarth
GrolRkrut
Hausbrunn
Katzelsdorf
Weinland Nord
Drasenhofen
Falkenstein
Herrnbaumgarten
Ottenthal
Poysbrunn
Schrattenberg
Stutzenhofen

Dekanat Purkersdorf
Gablitz-Mauerbach

Gablitz

Mauerbach

Maria Rast

Dekanat Purkersdorf West
Pressbaum

Rekawinkel

Wienerwald - Mitte
Purkersdorf

Tullnerbach
Wolfsgraben

Dekanat Schwechat
Dekanat Schwechat West
Himberg

Maria Lanzendorf

Velm
Fischatal-Nord
Enzersdorf/Fischa
Fischamend
Rauchenwarth
Schwadorf

Raum Schwechat
Mannsworth

Rannersdorf

Schwechat

Zwolfaxing

Zu den HI. Schutzengeln
Zu den Heiligen Schutzengeln
Dekanat Weigelsdorf
Fischa Mitte

KATHOLISCHE KIRCHE Erzdidzese Wien
PGR-WAHL 2022

2022 Stimmberechtigte

3.819
297
191
370

2.063
520
378
3.477
568
1.251
562
246

3.496
642
374
765
483
321
677
131

4.173
2316
870
987
4.213
3.559
654

5.824
3.748

1.139
937

5.492
2.933
1.818

741

5.466
1.418
2427

541
1.080

8.321
934
1.503
5.060
824
5.530
5.530

8.566

Verdnderung zu 2017

-7%
-3%
+2%
-3%
-8%
-10%
-10%
-11%

-4%
-16%
+5%
-5%
-8%
-6%

-6%
-4%
-10%
-17%

-3%
+0%
-7%
-10%
-3%
-1%
+39%

-9%
-10%
-10%

-6%
+9%

-11%
-0%
-2%

-7%
-9%
-3%

-10%
-11%
+19%
-6%

-7%
-19%
+0%
-9%

-2%

@ é © Abgegebenene Stimmzettel

N
@]

124

85
107
153

56

99
114

25

61

117
73
102
277
127
86

47
235
55
86

130
161
150
50
85
123
99

105
65
76

119
25

108

62
113

188
84
116

91
123
114
135

77
89
210
38

430

Verdnderung zu 2017

-49%
-53%
-21%
-62%
-44%

-47%
-17%
-24%
-41%

+5%
-26%
-58%
-44%

-46%
-37%
-50%
+34%
-27%
-50%

-43%
-17%
-29%
-41%

-30%
-20%

-2%
-80%
-40%
-41%

-2%

-50%
-42%
-21%

-45%
-32%

-11%
-65%
+45%

-18%
-54%
-26%

-11%
-30%

+69%
-20%

-45%
-30%
-36%
-54%

-22%

11-12

< Wahlbeteiligung

10%
22%
3%
5%

13%
17%
48%
32%
26%

8%
12%
10%

39%
38%
28%
13%
24%
23%

8%
19%
10%
35%

20%
43%
20%
10%
26%
18%
76%

5%
7%
8%

3%
4%

3%
5%
12%

6%
5%
16%

6%
5%
21%
13%

8%
6%
4%
5%

8%

Verdnderung zu 2017

-3,46

-9,76
-2,90
-16,04
-20,49
3,17
-1,80
-13,37
-5,78

-30,61
-12,66
-30,22
3,96
-6,09
-20,14

-544
-2,84
-2,71
-14,03

-7,91
-10,84
1,02
-36,65
-16,29
-12,01
-31,87

-3,69
4,17
-1,03

-2,39
-2,33

-0,03

-10,13
3,93

-0,86
-4,57
4,84

-0,07
-1,36

0,89
-2,29

-5,79
-0,96
-2,38
-4,43

-2,01

< ~ o w  Gewadhlte Mitglieder
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Verdnderung zu 2017

+0%
-17%
-17%
-20%
+0%

-40%
+0%
+0%

-17%
+0%

-33%

-33%

+17%

-33%
-33%
-33%
-14%
-33%
-33%

+0%
+0%
+17%
+50%

-33%
+20%
+0%
-17%
+20%
-33%
+0%

+0%
+20%
+0%

+0%
+0%

+0%
-50%
+0%

-33%
-29%
+0%

+0%
+0%
+0%
-33%

-17%
-25%
-25%

+0%

-52%

Anteil der Neuen

50%
67%
33%
20%
33%
17%
25%
43%

50%
50%

0%
50%
75%
50%

0%
67%
29%

100%

33%
33%
100%
0%
50%
75%
17%

71%
0%
33%

50%
20%

71%

33%
50%

67%
80%
33%

83%
11%
50%
75%

40%

0%
44%
17%

73%

o & .
S 2 Anteil der Frauen

60%
50%
57%

67%
67%
33%
40%
67%
50%
50%
71%

50%
100%
75%
50%
75%
75%

67%
83%
57%
67%

50%
67%
50%
60%
67%
75%
67%

57%
67%
67%

38%
40%

57%

67%
67%

67%
40%
33%

33%
67%
75%
75%

80%
67%
78%
83%

73%

g 9 @ Durchschnittsalter

R
o N

44
45
53
45
50
55
52
62

42
35
56
42
42
37

59
60
58
63

50
50
56
58
40
48
49

61
65
55

30
50

53

56
58

48
36
47

59
60
35
49

46
63
58
61

50
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0 B 3 0
0 2 4 0
0 2 3 1
0 1 4 0
1 1 4 0
0 3 1 0
0 4 2 0

0
1
2 4
3 1 0
1 3
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0 0 6 0
0 3 5 1
0 1 4 1
0 5 6 0
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Detailbericht tiber die PGR-WAHL 2022 in der Erzditzese Wien

Rickfragen an pfarrgemeinderat@edw.or.at

Name

(Dekanat / Entwicklungsraum / Pfarre)
Ebreichsdorf

Pottendorf

Unterwaltersdorf

Wampersdorf

Weigelsdorf

Dekanat Weigelsdorf Ost
Au/Leithaberge

Deutsch-Brodersdorf

Hof/Leithaberge

Reisenberg

Seibersdorf

Dekanat Wiener Neustadt
Dekanat Wiener Neustadt Mitte Ost
Wr.Neustadt-Neukloster
Wr.Neustadt-Herz Maria

zum Guten Hirten im Steinfeld
zum Guten Hirten im Steinfeld (4x GA)
Dekanat Wiener Neustadt West
St.Egyden/Steinfeld

Bad Fischau-Brunn

Weikersdorf/Steinfeld

Winzendorf

An der Leitha

Ebenfurth

Lichtenworth

Eggendorf/Wr.Neustadt

Zillingdorf

Propsteipfarre Wiener Neustadt
Wiener Neustadt-Propsteipfarre

KATHOLISCHE KIRCHE Erzdidzese Wien
PGR-WAHL 2022

N
w
& 2022 Stimmberechtigte

2.701
1.713
538
1.268
3.862
680
676

1.119
1.009
378

7.014
5214
1.800
6.362
6.362
4.909
1.399
1.998
771
741
4.858
1.567
1.380
762
1.149
10.217

10.217

Verdnderung zu 2017

-2%
-3%
+8%
-8%
10%

-7%
-3%
-7%
-2%
-1%

-6%
-9%

-5%

+2%
-3%
-4%
-6%

-5%
-9%
-1%
-5%

-8%

= Q O Abgegebenene Stimmzettel

o O
(@S]

138
225

186
85
233

155
58

438

102
65
114
47

108
38
19

154

453

Verdnderung zu 2017

-42%
-30%
-43%
-22%

-9%

-35%
-31%

-7%
-39%
-13%

-43%
-3%

-57%
-48%
-34%
+18%
-40%

-89%
+73%

-35%

12-12

Wahlbeteiligung

20%
33%

17%
8%
62%

3%
3%

7%

7%
3%
15%
6%

7%
3%
2%
13%

4%

Verdnderung zu 2017

-2,58

-853
-13,42

-0,06
512
-8,44

-1,93
0,19

6,88

-10,03
-2,87
-6,91

1,27

-4,08
2,75
-20,85
6,05

-1,86

o S W G o o o o oo @ewahlte Mitglieder
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Verdnderung zu 2017

-11%
+0%
+0%
+0%

+20%

+25%
-17%
+0%
+17%
+0%

+0%
+0%

-78%

+0%
+0%
-17%
-17%

+0%
+0%
+0%
+100%

-20%

[ XN .
3 2 Anteil der Neuen

50%
17%
67%

100%
20%

25%
43%
0%

33%
33%

25%

33%
29%
40%
60%

50%
75%
50%
75%

75%

o N .
3 2 Anteil der Frauen

75%
50%
100%

80%
80%

75%
57%
67%

44%
44%

63%

67%
71%
60%
60%

67%
25%
50%
50%

42%

AN, Durchschnittsalter

N0
N

52
55

52
63
41

50
57

44

43
54
52
50

50
51
50
45

43
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